Wasilkow, 14.05.2020

W zwiazku z zapytaniem Wykonawcy komisja przetargowa — na podstawie art. 38 ust. 112
ustawy Prawo zamdwiern publicznych udziela wyjasnien oraz zamieszcza na wskazanej w SIWZ stronie
internetowej Zamawiajacego tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami bez ujawnienia zrodla zapytania tj.:

Pytanie 6.

System przyzywowy zainstalowany w toalecie dla inwalidow sklada si¢ z przycisku
i pociggowego lampki sygnalizacyjnej, transformatora i kasownika, projekt méwi réwniez
o centralce systemu. Centrala stuzy zazwyczaj do sygnalizacji wyniesionej np. do
pomieszczenia stalej obstugi obiektu, natomiast w tym przypadku wskazana jest obok drzwi
wejsciowych do toalety. Pytanie czy projektant mial na mysli centrale systemu przyzywowego
czy jedynie kasownik z sygnalizacjg wezwania pomocy zainstalowany na zewnatrz WC?
Odpowiedz: Nalezy przyja¢ standardowe urzadzenie przyzywowe z centrala zlokalizowana
w pomieszczeniu ochrony.

Pytanie 7.

System monitoringu wizyjnego: W detalu wskazane zostaly kamery analogowe natomiast
w opisie kamery IP. Czy oferta ma si¢ opiera¢ na kamerach IP? Kamery na projekcie majg
wpisane jako parametr kat obrotu 360 stopni, Czy rozumie si¢ przez to mozliwos¢ regulacji
kamery w danej ptaszczyznie czy tez kamery obrotowe z PTZ?

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ kamery IP pelnoobrotowe w kazdej plaszczyznie.

Pytanie 9.
Branza ogdlnobudowlana. Poz. 149 — prosze podac¢ w jaki sposob nalezy wykona¢ zbrojenie
posadzki cementowe gr. 15 cm — jaka $rednica, utozenie pr¢téw czy zbrojenie rozproszone.?

Odpowiedz: Siatka 8/150 — podwojna.

Pytanie 10.
Dzial 2.1.8. Pokrycie dachow — proszg poda¢ jak nalezy wykona¢ podkonstrukcje pod blache,
w kosztorysie przyjete jest ulozenie lat, na przekroju sg deski azurowe.

Odpowiedz: Podkonstrukcja ma by¢ wykonana zgodnie z projektem.

Pytanie 13.
Poz. 208, 209 — spos6b mocowania przedstawiony na rys. K07 jest niewystarczajgcy na

zamocowanie napisu z 3 mm stali, a takze elementdw tj. przecinek badz kropka. Czy
Zamawiajgcy wyraza zgode na wykonanie napisu, np. z aluminium. Ewentualnie czy mozliwe
jest wykonanie dodatkowej podkonstrukcji do montazu napiséw oraz rzezby.

Odpowiedz: Projekt mocowania wykonano indywidualnie dla obiektu. Nalezy wykonac
zgodnie z projektem.

Powyisza modyfikacja tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia jest wigzaca dla
wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia publicznego.




